


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

สถานที่ก่อสร้าง เชียงรายเชียงของศรีดอนชัยตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 มีนาคม 2564

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 600,017.22

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 600,017.22

หน้า 1

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:34

600,017.22หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

   งานถางพื้นที่และขุดตอ

     - งานถางพื้นที่และขุดตอ 32,108.000 บาท/ตร.ม. 0.00 0.00 10.00 321,080.00 321,080.00

     - ดินปรับระดับ 160.000 บาท/ลบ.ม. 0.00 0.00 99.00 15,840.00 15,840.00

   งานทางเดิน+ลานเชื่อมทางเดิน กว้าง 2.00

ม.หนา 0.10 ม.

     - งานคอนกรีตผสมเสร็จ

(กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 ksc)

92.770 ลบ.ม. 1,775.70 164,731.68 306.00 28,387.62 193,119.31

   ลานซีเมนต์วงกลม พื้นที่ 38.49 ตร.ม.หนา 0.10

ม.

     - งานคอนกรีตผสมเสร็จ

(กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 ksc)

3.850 ลบ.ม. 1,775.70 6,836.44 306.00 1,178.10 8,014.55

   ลานซีเมนต์ครึ่งวงกลม พื้นที่ 32.97 ตร.ม. หนา

0.10 ม.

2หน้า

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:34



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - งานคอนกรีตผสมเสร็จ

(กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 ksc)

3.297 ลบ.ม. 1,775.70 5,854.48 306.00 1,008.88 6,863.36

     - ปุ๋ยเคมี 20.000 กระสอบ 835.00 16,700.00 0.00 0.00 16,700.00

     - แกลบดำ 48.000 บาท/ลบ.ม. 800.00 38,400.00 0.00 0.00 38,400.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 6,962.10 232,522.60 1,027.00 367,494.60 600,017.22-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 600,017.22

3หน้า

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:34



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง เชียงรายเชียงของศรีดอนชัยตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 มีนาคม 2564

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานภูมิทัศน์ รวม 946,350.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 946,350.00

หน้า 1

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:35

946,350.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานภูมิทัศน์

    - ต้นทองกวาว Ø 10" - 12" สูง 8.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

10.000 บาท/ต้น 13,500.00 135,000.00 150.00 1,500.00 136,500.00

    - ต้นทองกวาว Ø 6" - 8" สูง 6.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

9.000 บาท/ต้น 7,500.00 67,500.00 150.00 1,350.00 68,850.00

    - ต้นหูกระจง Ø 5" - 6" สูง 5.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

11.000 บาท/ต้น 3,500.00 38,500.00 150.00 1,650.00 40,150.00

    - ต้นหูกระจง Ø 3" - 4" สูง 3.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

13.000 บาท/ต้น 2,000.00 26,000.00 150.00 1,950.00 27,950.00

    - ต้นชงโคดอกขาว Ø 3" - 4" สูง 3.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

8.000 บาท/ต้น 1,800.00 14,400.00 150.00 1,200.00 15,600.00

    - ต้นกาสะลองเงิน (ต้นปีบ) Ø 3" - 4" สูง 3.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

16.000 บาท/ต้น 1,800.00 28,800.00 150.00 2,400.00 31,200.00

    - ต้นเสลา Ø 3" - 4" สูง 4.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

8.000 บาท/ต้น 2,500.00 20,000.00 150.00 1,200.00 21,200.00

2หน้า

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:35



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ต้นอินทนิลน้ำ Ø 3" - 4" สูง 4.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

8.000 บาท/ต้น 2,500.00 20,000.00 150.00 1,200.00 21,200.00

    - ต้นหางนกยูงฝรั่ง Ø 4" - 5" สูง 4.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

9.000 บาท/ต้น 2,500.00 22,500.00 150.00 1,350.00 23,850.00

    - ต้นตีนเป็ดน้ำ Ø 3" - 4" สูง 4.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

10.000 บาท/ต้น 2,000.00 20,000.00 150.00 1,500.00 21,500.00

    - ต้นกัลปพฤกษ์ Ø 3" - 4" สูง 4.00 ม.

ขึ้นไปพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

3.000 บาท/ต้น 2,500.00 7,500.00 150.00 450.00 7,950.00

    - ต้นอินทผาลัม สูง 2.00 - 2.50

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

6.000 บาท/ต้น 6,000.00 36,000.00 150.00 900.00 36,900.00

    - ต้นมะพร้าวน้ำหอม สูง 2.00 - 3.00

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

20.000 บาท/ต้น 1,500.00 30,000.00 150.00 3,000.00 33,000.00

    - ต้นปาล์มแว๊กซ์ สูง 2.00 - 3.00

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

9.000 บาท/ต้น 3,000.00 27,000.00 150.00 1,350.00 28,350.00

3หน้า

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:35



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ต้นฟ๊อกเทลล์ปาล์ม สูง 2.00 - 3.00

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

28.000 ต้น 1,800.00 50,400.00 150.00 4,200.00 54,600.00

    - ต้นหมากสง สูง 2.00 - 3.00

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

35.000 บาท/ต้น 1,000.00 35,000.00 150.00 5,250.00 40,250.00

    - ต้นจันผา สูง 1.50 - 2.00

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

3.000 กอ 3,500.00 10,500.00 150.00 450.00 10,950.00

    - ต้นไผ่หวาน สูง 1.00 - 2.00

เมตรพร้อมดินปลูกผสมปุ๋ย และไม้ค้ำยันตามแบบ

5.000 กอ 1,000.00 5,000.00 150.00 750.00 5,750.00

    - ต้นชมพู่ออสเตรเลีย ทรงแท่ง สูง 1.50 - 2.00 ม. 28.000 บาท/ต้น 300.00 8,400.00 50.00 1,400.00 9,800.00

    - ต้นพุดศุภโชค ทรงกลม Ø 60 ซม. 12.000 บาท/ต้น 600.00 7,200.00 50.00 600.00 7,800.00

    - ต้นชาฮอกเกียน ทรงกลม Ø 60 ซม. 10.000 บาท/ต้น 500.00 5,000.00 50.00 500.00 5,500.00

    - ชาฮอกเกียน ขนาดถุง 2" 8,000.000 บาท/ถุง 3.00 24,000.00 2.00 16,000.00 40,000.00

    - เทียนทอง ขนาดถุง 2" 8,000.000 บาท/ถุง 3.00 24,000.00 2.00 16,000.00 40,000.00

    - ช้องนาง ขนาดถุง 2" 3,000.000 บาท/ถุง 3.00 9,000.00 2.00 6,000.00 15,000.00

4หน้า

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:35



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - บุศราคัม ขนาดถุง 2" 3,000.000 บาท/ถุง 3.00 9,000.00 2.00 6,000.00 15,000.00

    - บลูซัลเวีย ขนาดถุง 4" 1,000.000 บาท/ถุง 15.00 15,000.00 5.00 5,000.00 20,000.00

    - ดาวเรือง ขนาดถุง 4" 1,000.000 บาท/ถุง 15.00 15,000.00 5.00 5,000.00 20,000.00

    - เข็มเชียงใหม่ ขนาดถุง 2.5" 2,000.000 บาท/ถุง 8.00 16,000.00 2.00 4,000.00 20,000.00

    - บานบุรี แคระ ขนาดถุง 4" 1,000.000 บาท/ถุง 15.00 15,000.00 2.00 2,000.00 17,000.00

    - หญ้า 8,500.000 บาท/ตร.ม. 13.00 110,500.00 0.00 0.00 110,500.00

รวมค่างานภูมิทัศน์ - 61,378.00 852,200.00 2,872.00 94,150.00 946,350.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 946,350.00

5หน้า

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:35



 1หน้า 1 จาก

ศรีดอนชัย เชียงของ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สวนสาธารณะ(30.22.10.13 ) เชียงราย แบบเลขที่

เมื่อวันที่    09 มีนาคม 2564

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.000 3,000.00ป้าย

3,000.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:35



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สวนสาธารณะ(30.22.10.13 ) แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงรายสถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 มีนาคม 2564

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ตามหลักเกณฑ์

หน่วย : บาท

1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3,000.00

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3,000.00

0.00

3,000.00

หน้า 1 จาก 1

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:33



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานโครงสร้างวิศวกรรม

09 มีนาคม 2564

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

3

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงรายสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3024 781,462.42600,017.22งานโครงสร้างวิศวกรรม1

รวมค่าก่อสร้าง 781,462.42

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 781,462.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:36



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานโครงสร้างวิศวกรรม

09 มีนาคม 2564

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

3

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงรายสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            5  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 781,462.42

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 781,462.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:36



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานภูมิทัศน์

09 มีนาคม 2564

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

5

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงรายสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3024 1,232,526.24946,350.00งานภูมิทัศน์1

รวมค่าก่อสร้าง 1,232,526.24

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,232,526.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:36



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานภูมิทัศน์

09 มีนาคม 2564

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

5

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงรายสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            5  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 1,232,526.24

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,232,526.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:36



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 09 มีนาคม 2564

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

5

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงรายสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  วีรพันธ์ อินฝั้น  

(  วีรพันธ์ อินฝั้น  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อุบลภรณ์ นวลแจ่ม  

(  อุบลภรณ์ นวลแจ่ม  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ปราณีต ไชยสิทธิ์  

(  ปราณีต ไชยสิทธิ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:36



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

เชียงรายเชียงของศรีดอนชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    09 มีนาคม 2564

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 781,462.42งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 781,462.42 บาท

2 1,232,526.24งานภูมิทัศน์ จำนวน 1 หลังละ 1,232,526.24 บาท

3 3,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

 2หน้า 1 จาก

 อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:38



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

เชียงรายเชียงของศรีดอนชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    09 มีนาคม 2564

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 2,016,988.66

ราคากลาง (........... สองล้านหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทหกสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 อุบลภรณ์ นวลแจ่ม

09 มีนาคม 2564 14:55:38



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดสวนและปรับปรุงสวนสาธารณะหนองรงค์ หมู่ที่  14  โดยมีงานปรับพื้นที่ งานทางเดิน และงานลานซีเมนต์ งานปลูกต้นไม้ยืนต้นและปาล์มประดับ

งานไม้พุ่ม ไม้ดอกไม้ประดับและไม้คลุกดิน เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/สวนสาธารณะ(30.22.10.13 )

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ศรีดอนชัย เชียงของ เชียงราย

มีจำนวน

เมื่อวันที่    09 มีนาคม 2564

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ปราณีต ไชยสิทธิ์  

(  ปราณีต ไชยสิทธิ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วีรพันธ์ อินฝั้น  

(  วีรพันธ์ อินฝั้น  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อุบลภรณ์ นวลแจ่ม  

(  อุบลภรณ์ นวลแจ่ม  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


